
f-ı-I-ł Brněnské komunikaceII‹

DOHODA O vYPoŘÁDÁNí BıšzDůvoDNÉHo oBoHAcENí
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

Objednatel:

Zhotovitel:

předpisů i

I.
Smluvní Strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 OO Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıčz CZ60733098
bankovní Spojení:

účet Č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plněnísmlouvy

Středisko: 3100 - středisko Správy komunikací
číslo smlouvy: Jłľľ “' ,Á/MŰW/

PARK v.o.s.
se sídlem Košínova 103, 612 O0 Brno
ıčo: 47905395
Dıčz CZ47905395
bankovní spojení:

účet Č.:
zapsán dne 14. 4. 1993 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl A, vložka
5053
zastoupen Daliborem Mergenthalem, společníkem

II.
Preambule

(1) Objednatel a zhotovitel Spolu dne 11. 5. 2009 uzavřeli Smlouvu O dílo a dne 18. 7. 2019 dodatek
Č. 1 k této smlouvě, č. Sml. 17411509, jejímž předmětem byla údržba komunikační vegetace
v Městě Brně V lokalitě Č. 29. Dále Spolu Objednatel a zhotovitel dne 11. 5. 2009 uzavřeli Smlouvu
o dílo a dne 16. 4. 2019 dodatek č. 1 ktéto smlouvě, Č. Sml. 17211509, jejímž předmětem byla
údržba komunikační vegetace v Městě Brně v lokalitě č. 27. Zde uvedení Smlouvy jsou označovány
dále jen jako „Smlouvy".

(2) Vzhledem k tomu, že byly smlouvy vypovězeny písemnou výpovědí ze dne 8. 12. 2022 a smlouvy
skončily ke dni 30. 6. 2023, avšak Smluvní Strany realizovaly další objednávky a plnění, aniž by byla
uzavřena další smlouva a realizace dalšího plnění byla zveřejněna v registru smluv řádně a včas
v souladu se zákonem o registru smluv a že Smluvnístrany mají Zájem na zhojení uvedeného stavu,
Objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavřenítéto dohody.



(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)
(3)
(4)

(5)

(5)

Ill.
Předmět dohody

Předmětem této dohody je vypořádání bezdůvodného obohacení vzniklého mezi objednatelem a
zhotovitelem v souvislosti S plněním po skončení smluv.
Smluvní strany konstatují, že za období ode dne 1. 7. 2023 do dne uzavření této dohody zhotovitel
provedl pro objednatele pokos v lokalitě č. 27 a Č. 29. Objednatel za pokos v lokalitě č. 27 uhradil
částku ve výši 11.994,- Kč bez DPH a v lokalitě č. 29 částku ve výši 74.550,- Kč bez DPH, čímž došlo
k vzájemným plněním, která mají povahu bezdůvodného obohacení.
Obě smluvní strany se dohodly na vzájemném vypořádání bezdůvodného obohacení uvedeného
v odst.2 tohoto článku tak, že zhotoviteli náleží za provedení pokosu v lokalitě č. 27 částka ve výši
11.994,- Kč bez DPH a za provedení pokosu v lokalitě Č. 29 částka ve výši 74.550,- Kč bez DPH,
přičemž zhotoviteli byly tyto částkyjiž objednatelem uhrazeny. Obě smluvní strany tak prohlašují,
že jsou v souvislosti s touto dohodou a zde provedeným vypořádáním vzájemných plnění vzájemně
vyrovnány, a že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní strany a jednaly v dobré víře.
Nabytím účinnosti této dohody nabývají Smluvní strany do svého vlastnictví plnění, které poskytla
druhá smluvní strana.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami dohody a účinnosti dnem
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona Č. 340/2015 Sb.,
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv
(Zákon o registru smluv). Zveřejnění dohody zajistí Objednatel.
Tuto dohodu lze měnit pouze číslovanýmì dodatky podepsanými oběma stranami dohody.
Dohoda je uzavřena podpisem druhé Strany dohody.
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, a každá
Strana dohody obdržíjedno vyhotovení.
Společnost Brněnské komunikace a.S. je při nakládání s veřejnými prostředky povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších
předpisů.
Strany této dohody prohlašují, že si dohodu přečetly, S jejim obsahem souhlasí
a že dohoda byla Sepsána na základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha:
Příloha Č. 1: Kopie Smlouvy č. 17411509 ze dne 11. 5. 2009
Příloha č. 2: Kopie dodatku č. 1 ke smlouvě Č. 17411509 ze dne 18. 7. 2019
Příloha č. 3: Kopie Smlouvy č. 17211509 ze dne 11. 5. 2009
Příloha č.4: opie dodatku č. 1 ke Smlouvě č.17211509 Ze dne 16.4.2019

za objedn tel : za zhotovitele:

V Brně dne:

Dalibor Mergenthal
společník




